



UF: MG
Município: RIACHINHO
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/07/2021 10:03:58
Folha: 1

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/05/2021 a 31/05/2021

Número: 000011 / 2021 Data do Processo: 03/05/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24
Data da Apuração: 03/05/2021 Sequencial: 000011 / 2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000462 - CERA LIQUIDA ARDOSIA VERDE	8.0000	7.9900	63.92
0002	000018 - Desinfetante 1,75 Litros	12.0000	3.9900	47.88
0003	000204 - Saco para Lixo 100 litros	5.0000	5.8000	29.00
0004	000091 - FLANELA 38X58 CM	6.0000	2.9000	17.40
0005	000068 - VEJA MULTIUSO TRADICIONAL AZUL 500 ML	5.0000	4.2000	21.00
0006	000014 - DESINFETANTE 2 L FRAGRANCIAS	1.0000	4.3200	4.32
0007	000342 - PANO DE DE MICROFIBRA MULTIUSO	2.0000	13.9900	27.98
0008	000812 - DETERGENTE LIQUIDO LIMPEZA AUTOMOTIVA	1.0000	9.3000	9.30
0009	000813 - CERA AUTOMOTIVA	2.0000	8.5000	17.00
0010	000814 - LIMPA/BRILHA PNEU AUTOMOTIVO	1.0000	8.9000	8.90
Total do Processo 000011 / 2021				246.70

Número: 000012 / 2021 Data do Processo: 03/05/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24
Data da Apuração: 03/05/2021 Sequencial: 000012 / 2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL	10.0000	5.5000	55.00
0002	000276 - APRESUNTADO FATIADO	3.5000	23.5000	82.25
0003	000055 - MARGARINA 250G	3.0000	4.2000	12.60
0004	000051 - PAO SOVADO DOCE 500G	5.0000	5.9000	29.50
0005	000754 - AGUA MINERAL 500ML	155.0000	1.5000	232.50
0006	000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO	60.0000	3.9900	239.40
0007	000115 - MUSSARELA	2.5000	32.9000	82.25
0008	000059 - ROSQUINHA COCO	3.0000	7.4900	22.47
0009	000630 - CAFÉ MOÍDO CAIPIRÃO DE MINAS 500GR	3.0000	8.2500	24.75
0010	000208 - Agua mineral 20 litros	4.0000	7.9900	31.96
0011	000639 - ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR	2.0000	11.9900	23.98
0012	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	2.0000	13.8900	27.78
0013	000064 - REFRIGERANTE COLA 2L	4.0000	7.4900	29.96
0014	000294 - SUCO NECTAR 1 LITRO	2.0000	6.8000	13.60
0015	000815 - ALFACE	2.0000	3.5000	7.00
Total do Processo 000012 / 2021				915.00

Número: 000013 / 2021 Data do Processo: 03/05/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24
Data da Apuração: 03/05/2021 Sequencial: 000013 / 2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000020 - Copo descartável 200 ml pcte com 100 unidades	7.0000	4.9900	34.93
Total do Processo 000013 / 2021				34.93

Número: 000014 / 2021 Data do Processo: 03/05/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24
Data da Apuração: 03/05/2021 Sequencial: 000014 / 2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000816 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS	6.000.0000	0.0800	480.00



UF: MG
Município: RIACHINHO
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/07/2021 10:03:58
Folha: 2

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/05/2021 a 31/05/2021

		Total do Processo 000014 / 2021		480.00
Número: 000015 / 2021	Data do Processo: 10/05/2021	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24		
	Data da Apuração: 14/05/2021	Sequencial: 000015 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000133 - Microcomputador Intel Core	1.0000	4.260.0000	4.260.00
			Total do Processo 000015 / 2021	4.260.00
Número: 000016 / 2021	Data do Processo: 10/05/2021	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24		
	Data da Apuração: 14/05/2021	Sequencial: 000016 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000040 - TONNER COMPATIVEL TN1060 (BROTHER HL1212W)	5.0000	44.0000	220.00
0002	000041 - TONNER HP 436 A (HP 1120)	5.0000	44.0000	220.00
0003	000622 - TONNER COMPATIVEL TN580/650 (BROTHER-	5.0000	79.0000	395.00
0004	000817 - CILINDRO FOTOCONDUTOR KIT DR1060	2.0000	69.0000	138.00
0005	000818 - CILINDRO FOTOCONDUTOR KIT DR620	1.0000	89.0000	89.00
			Total do Processo 000016 / 2021	1.062.00
Número: 000017 / 2021	Data do Processo: 13/05/2021	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24		
	Data da Apuração: 20/05/2021	Sequencial: 000017 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000245 - Seguro Total de Veiculo	1.0000	1.108.0200	1.108.02
			Total do Processo 000017 / 2021	1.108.02
Número: 000018 / 2021	Data do Processo: 17/05/2021	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24		
	Data da Apuração: 20/05/2021	Sequencial: 000018 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000229 - Alinhamento de veiculo	1.0000	95.1300	95.13
			Total do Processo 000018 / 2021	95.13
Número: 000019 / 2021	Data do Processo: 17/05/2021	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24		
	Data da Apuração: 20/05/2021	Sequencial: 000019 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000224 - FILTRO DE OLEO	1.0000	34.4700	34.47
0002	000338 - OLEO 5W-30 PERFORMM	3.0000	46.8000	140.40
			Total do Processo 000019 / 2021	174.87
			Total Geral	8.376.65